PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.12.2014 № 163

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.12.2014 № 163 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области на 2015-2024 годы»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.12.2015 № 184, от 30.12.2016 № 257-адм, от 04.07.2017 № 0130 – адм, от 26.09.2017  № 0165 – адм, от 18.03.2019 № 0029 – адм, 13.08.2020 № 0139-адм, 15.12.2020 №0201-адм), следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«- общий объем финансирования Программы 1111,6 тыс. рублей, из них: средства местного бюджета – 1111,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2015 год – 5,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 118,6 тыс. рублей;

- 2017 год – 5,0 тыс. рублей;

- 2018 год – 264,6 тыс. рублей;

- 2019 год – 133,4 тыс. рублей;

- 2020 год – 211,0 тыс. рублей;

- 2021 год – 368,0 тыс. рублей;

- 2022 год – 2,0 тыс. рублей;

- 2023 год – 2,0 тыс. рублей;

- 2024 год – 2,0 тыс. рублей.»;

3) раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1111,6 тыс. рублей.

Объемы финансирования муниципальной программы подлежат уточнению исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.»;

4) раздел «Направления расходования средств муниципальной программы», изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                             А.В. Голуб

Рег. № 0018-адм от 20.02.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 20.02.2021 7:44:28, Распечатал________________